dos riscos ambientais do trabalho � GILRAT, incidente sobre a remuneração do segurados empregados, não declaradas em GFIP, relativo ao período de 01/2007 a 12/2008, inclusive os décimo terceiros salários de 2007 e 2008, no montante total de R$ 819.072,93 (oitocentos e dezenove mil, setenta e dois reais e noventa e três centavos), consolidado em 22/05/2012;
Contribuição segurados AI 51.024.121-2 Conselheiros, PLR Diretores, cargos em comissão
- Auto de Infração de Obrigações Principais � AIOP Debcad nº 37.059.861-0, de 25/05/2013, correspondente à contribuição dos segurados empregados e contribuintes individuais, relativa ao período de 01/2007 a 12/2008, inclusive os décimo terceiros salários de 2007 e 2008, no montante total de R$ 221.576,56 (duzentos e vinte e um mil, quinhentos e setenta e seis reais e cinqüenta e seis centavos), consolidado em 22/05/2012;
Contribuição outras entidades AI 51.024.122-0 e 51.024.123-9 cargos em comissão
- Auto de Infração de Obrigações Principais � AIOP Debcad nº 37.059.862-8, de 25/05/2012, de contribuições destinadas às entidades terceiras, quais sejam, FNDE � Salário Educação, INCRA e SEBRAE, incidentes sobre as remunerações pagas aos segurados empregados que lhe prestaram serviços, no montante total de R$ 4.386,04 (quatro mil, trezentos e oitenta e seis reais e quatro centavos), relativas às competências 08/2007, 09/2007 e décimo terceiros salários de 2007 e 2008, valor consolidado em 22/05/2012. Informa o Relatório Fiscal � REFISC que as contribuições destinadas ao SENAI e SESI não são objeto de

[...]

grau de incidência de incapacidade laborativa decorrentes dos riscos ambientais do 

trabalho – GILRAT, incidente sobre a remuneração do segurados empregados, não 

declaradas em GFIP, relativo ao período de 01/2007 a 12/2008, inclusive os décimo 

terceiros salários de 2007 e 2008, no montante total de R$ 819.072,93 (oitocentos e 

dezenove mil, setenta e dois reais e noventa e três centavos), consolidado em 

22/05/2012; 

Contribuição segurados AI 51.024.121-2 Conselheiros, PLR Diretores, 

cargos em comissão 

- Auto de Infração de Obrigações Principais – AIOP Debcad nº 37.059.861-0, de 

25/05/2013, correspondente à contribuição dos segurados empregados e contribuintes 

individuais, relativa ao período de 01/2007 a 12/2008, inclusive os décimo terceiros 

salários de 2007 e 2008, no montante total de R$ 221.576,56 (duzentos e vinte e um mil, 

quinhentos e setenta e seis reais e cinqüenta e seis centavos), consolidado em 

22/05/2012; 

Contribuição outras entidades AI 51.024.122-0 e 51.024.123-9 cargos 

em comissão 

- Auto de Infração de Obrigações Principais – AIOP Debcad nº 37.059.862-8, de 

25/05/2012, de contribuições destinadas às entidades terceiras, quais sejam, FNDE – 

Salário Educação, INCRA e SEBRAE, incidentes sobre as remunerações pagas aos 

segurados empregados que lhe prestaram serviços, no montante total de R$ 4.386,04 

(quatro mil, trezentos e oitenta e seis reais e quatro centavos), relativas às 

competências 08/2007, 09/2007 e décimo terceiros salários de 2007 e 2008, valor 

consolidado em 22/05/2012. Informa o Relatório Fiscal – REFISC que as contribuições 

destinadas ao SENAI e SESI não são objeto de arrecadação e fiscalização pela Receita